Каждый аппарат проходит
выходные испытания на заводе
изготовителе.ГАРАНТИЯ
5 ЛЕТ
Автоматические выключатели дифференциального тока (АВДТ) серии PRIZMA представлены модельным рядом
PZ60, в который входят аппараты с защитой электронного типа и с предельной отключающей способностью 6000 А.
Автоматические выключатели дифференциального тока совмещают в одном корпусе функции сразу двух устройств –
автомата для защиты от сверхтоков и УЗО для защиты от утечки тока.

Артикул
Номинальный
ток (А)
Характеристика
срабатывания
Число
полюсов
Отключающая
способность
Параметры
сети
Номинальный
отключающий
дифференциальный
ток
TKE-PZ60-RCBO-2-16-10-AC 16 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 10 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-6-30-AC 6 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-10-30-AC 10 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-16-30-AC 16 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-20-30-AC 20 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-25-30-AC 25 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-32-30-AC 32 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-40-30-AC 40 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-50-30-AC 50 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-63-30-AC 63 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-25-100-AC 25 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 100 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-32-100-AC 32 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 100 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-40-100-AC 40 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 100 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-50-100-AC 50 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 100 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-63-100-AC 63 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 100 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-50-300-AC 50 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 300 мА
TKE-PZ60-RCBO-2-63-300-AC 63 C 1P+N 6000 A 230 В 50 Гц~ 300 мА
TKE-PZ60-RCBO-4-16-30-AC 16 C 3P+N 6000 A 400 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-4-20-30-AC 20 C 3P+N 6000 A 400 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-4-25-30-AC 25 C 3P+N 6000 A 400 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-4-32-30-AC 32 C 3P+N 6000 A 400 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-4-40-30-AC 40 C 3P+N 6000 A 400 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-4-50-30-AC 50 C 3P+N 6000 A 400 В 50 Гц~ 30 мА
TKE-PZ60-RCBO-4-63-30-AC 63 C 3P+N 6000 A 400 В 50 Гц~ 30 мА